П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  846

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и особый вклад в культурное
развитие города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников государственного бюджетного учреждения культуры
Ставропольского края «Ставропольский Академический ордена
«Знак Почёта» театр драмы им. М.Ю. Лермонтова»:
Еркомаишвили Георгия
Дмитриевича - артиста драмы (высшей категории,

15 разряда)
Киселева Романа
Викторовича - начальника монтировочного цеха

Романова Владимира
Анатольевича - начальника радиоцеха.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко